
Этап Этап Этап Этап
1 2 3 4

991 Мажукин Александр RUS19970922 КМС 0:39,67 0:39,67
1 245 Ледовских Михаил RUS19970929 КМС Москва 0:42,72 1:22,39

975 Шилова Виктория RUS19970202 КМС 0:46,56 2:08,95
12 Бондаренко Ярослава RUS19970227 КМС 0:45,11 2:54,06
44 Калинин Алексей RUS19970916 КМС 0:39,29 0:39,29

2 583 Афремов Михаил RUS19970309 КМС Пензенская 0:43,07 1:22,36
58 Афремова Наталья RUS19981114 КМС область 0:45,90 2:08,26
586 Аракчеева Яна RUS19971030 КМС 0:45,91 2:54,17
130 Асанов Дмитрий RUS19971103 КМС 0:39,80 0:39,80

3 01 Росланкин Дмитрий RUS19990224 I Республика 0:44,52 1:24,32
53 Вишнякова Анна RUS19971008 КМС Мордовия 0:48,04 2:12,36
60 Адмакина Светлана RUS19980330 КМС 0:46,95 2:59,31
23 Яковенко Сергей RUS19980620 КМС 0:43,26 0:43,26

4 11 Прохоров Александр RUS19970104 КМС Краснодарский 0:45,19 1:28,45
332 Самойлова Ирина RUS19970923 КМС край 0:52,91 2:21,36
123 Семёнова Диана RUS19971112 КМС 0:50,32 3:11,68
989 Дерендяев Павел RUS19980127 КМС 0:40,70 0:40,70

5 785 Архипов Артур RUS19971107 КМС Санкт-Петербург 0:43,62 1:24,32
78 Кирсанова Виктория RUS19981029 КМС 0:50,09 2:14,41
787 Ясникова Елизавета RUS19980624 I 0:59,45 3:13,86
126 Касай Павел RUS19981015 II 0:45,20 0:45,20

6 3 Ридигер Анна RUS19990208 II Омская 0:58,66 1:43,86
41 Аникина Кристина RUS19990302 II область 0:53,94 2:37,80
33 Гусев Степан RUS19980122I I 0:46,99 3:24,79
171 Шестаков Николай RUS19981202 I 0:46,73 0:46,73

7 203 Шухаева Яна RUS19970417 II Московская 0:59,16 1:45,89
616 Майорова Кира RUS19991023 II область 0:55,17 2:41,06
116 Семичёв Серафим RUS19990802 I 0:48,11 3:29,17
328 Хотеев Кирилл RUS19991110 II 0:48,32 0:48,32

8 144 Балакина Наталья RUS19970411 1 юн Брянская 0:58,13 1:46,45
326 Кузнецова Анна RUS19980205 1 юн область 0:57,12 2:43,57
321 Поляков Алексей RUS19980216 II 0:49,69 3:33,26
007 Мариненко Виталий RUS19990519 I 0:48,64 0:48,64

9 996 Буланый Александр RUS19980111 КМС Республика 0:50,58 1:39,22
015 Казюрина Валерия RUS19970720 I Адыгея 0:55,79 2:35,01
018 Климантова Светлана RUS19991208 I 1:02,48 3:37,49
587 Салтанов Данил RUS19990405 1 юн. 0:51,89 0:51,89

10 586 Иордан Евгений RUS19970325 III Челябинская 0:51,03 1:42,92
581 Прокопьева Евгения RUS19980812 1 юн. область 1:01,84 2:44,76
582 Муртазина Диана RUS19991031 1 юн. 1:01,28 3:46,04
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Результаты соревнований по велоспорту - ВМХ
Старт: 16:15

Главный секретарь соревнований

(    Барсук В.Л.    )

( Григорьева Л. Ю.   )

_______________________________

_______________________________

Главный судья соревнований

VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ РОССИИ 2013 года
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